附件3
	2019年度行政执法和行政执法监督工作情况统计表

	序号
	部门
	行政执法机关（个）
	实施行政执法（件）
	行政执法人员（人）
	对行政执法行为监督（件）
	追究责任（次）

	
	
	行政执法主体总数
	行政许可
	其中
	行政处罚
	罚没金额（元）
	行政强制
	行政检查
	行政执法人员总数
	持省政府统一式样执法证
	评查行政处罚案卷
	评查行政许可案卷
	评查行政强制案卷
	重大行政处罚备案
	重大行政强制备案
	登记立案行政执法监督案件
	其中
	追究行政机关责任总数
	追究执法人员责任总数

	
	
	
	
	申请行政许可
	受理行政许可
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	纠错案件
	
	

	1
	省级部门
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	市级政府和部门
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	县级政府和部门
	
	
	
	
	38
	72.3368
	1
	91
	20
	39
	4
	
	
	
	
	
	
	
	0

	4
	乡镇政府
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	总计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




说明：
1.本表统计范围为统计年度1月1日至12月31日期间行政执法和行政执法监督工作的开展情况。
2.“行政执法人员总数”包括持有本省统一式样执法证及持有依据法律、法规规定或经省人民政府批准使用非本省统一式样执法证的行政执法人员。
3.“纠错案件”包括通知自行纠正、撤销和责令限期重新作出。
4.“追究行政机关责任总数”包括通报批评、责令改正、取消评比先进的资格和对负责人给予行政处分。
[bookmark: _GoBack]5.“追究执法人员责任总数”包括通报批评、离岗培训、暂扣行政执法证、吊销行政执法证、建议调离行政执法岗位、提请监察机关调查处理、给予行政处分和涉嫌犯罪移送司法机关。
